Palinae, Sancli Slephani ad Mura , el Ecclesiam
Sancii Angeli, montem Paganum , Grassianum, Ri-

pam iiliorum Azonis , Pogium Mulorum Morelli,
curtem de Pedoniano tolam, curlem lotam de Bu-

celliano, tcriiam partem curlis de Semproniatio;
in comitalu Firmano cellam S. Nicolai cum caslello
Paterno, Monleronein, medietatem curiis de sup-
plica, intcgram curtem cieAquaviva, Montem Bola-

rium, casiellum Rodactarisci, castellum Golinari,
ecclesiam S. Passicis. In comitalu integram curtein
de Palveniano, in coniilalu Camerino Terroe cum

suis culiofibus. In curte. Cesepaluaibi roediam cur-
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tera de Visilfctno,quartam partem curlis de Alba-
no. In comilatu cellam S. Marlini, S. Marise in

Contro, cum ea eccl. S. Januarii, S. Victorini, S.

Laurenlii, sextam parlem," S. Salvatoris: apud
Lisinam , ccllam S. Archangeli, Ferrariae, cellam
S. Nicolai, in civitaie eccl. S. Marisead Virieam
Talliatam. In principalu Benevenlano eccl. S. Ma-

rise, S. Joannis in Barsica, cella S. Anastasii, in
civitaie haereditatem Leonis Piiinini inicgram. In
Dalmalia apud Bellumgradimi cellam S. Thomee,
siniililer etiam leloneuin mercaiortim, et preiiiun
decimasque et oblaliones inortiitiruni, ex omnilms

absque coniradictione, vel qua teneatis.
Preeterea per prsesenlis decreii pagitiam aposto-

lica auclorilaie slaluimus, ut queecunquc in cellis,
in ecclesiis, in oppidis, villis, silvis, pascuis, flumi- I

nibus, poiiiljus, liLtoribus, piscariis, lani raaris,
quam flumiiiiim, molcndinorum, aquarum discursi-

bus, in servis et ancillis et quibuslibet rebus mo-
bililjiiseiimmobilibushodie vestrumccenobiumjusie
possidet, vel in futurum, juvante Doniino, juste

acquireiepoieril, firma vobis veslrisque successo-

ribus, et illibata permaneant. Chrisma vero, conse-

craiiones aliarium , seu basilicarum , ordinationes

aiiorum clericorum, qui ad sacros sunt ordines pro-

movciuii, a quocunque voluerilis catholico accipia-
tis episcopo. lnira lotitis abbatise terminos nullus

episcopus nisi a le invitatus synodum celebrare,

vel clericos consiiingere, ut intelligas curam hanc

ail solliciiiuliiiera pertinere non aliter, qtiam vice

libi a nobis indtilta ; obeunte vero le, ejusdem loci ^

abbate, vel luoruin quolibel successorum nullus ibi

ijualibet astutia, vel violenlia prceponalur, nisi quem
fralres coniiituni consensu , vel fratrum pars con-

silii sanioris , secundum Domiuum, ct beaii Bene-

dicti Regulain elegerint; eleclus autem ad Roma-